

# INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

CNPJ 20.795.155/0001-79



14/04/2020

## PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 47/2020 / IDENTIFICADOR Nº 809160

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos objetos do Pregão Eletrônica nº 47/2020 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

### TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

A presente licitação tem como objeto a aquisição de Materiais para a PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, com as características descritas abaixo:

LOTE 04				Marca	Preço Unit.	Preço Total
Item	Qtde	UN	Material			
1	40	UN	ACABAMENTO DE METAL P/ VÁLVULA DE DESCARGA.	blukit	R\$ 39,15	R\$ 1.566,00
2	40	UN	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGE ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 32MMX1".	plastilit	R\$ 8,72	R\$ 348,80
3	40	UN	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGE ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 50MMX1 1/2".	plastilit	R\$ 10,18	R\$ 407,20
4	40	UN	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25MMX3/4".	plastilit	R\$ 0,28	R\$ 11,20
5	40	UN	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32MMX1".	plastilit	R\$ 1,02	R\$ 40,80
6	80	UN	ADESIVO INCOLOR P/ TUBOS E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO BSNAGA 75G.	pisafix	R\$ 2,48	R\$ 198,40
7	100	UN	BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO COM ANEL DE VEDAÇÃO 36MM BRANCA	alumasa	R\$ 1,73	R\$ 173,00
8	60	UN	BUCHA DE REDUÇÃO PVC PARA ESGOTO 50X40MM BRANCA.	plastilit	R\$ 0,78	R\$ 46,80
9	60	UN	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 32X25MM MARROM.	plastilit	R\$ 0,44	R\$ 26,40
10	30	UN	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25MM MARROM.	plastilit	R\$ 1,86	R\$ 55,80
11	60	UN	CAIXA DE DESCARGA CONTROLADA 9L C/ RÉGUA, SUPORTE E PARAFUSOS P/ FIXAÇÃO BRANCA.	astra	R\$ 25,99	R\$ 1.559,40
12	30	UN	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500 LTS C/ TAMP. AZUL.	bakof	R\$ 160,86	R\$ 4.825,80
13	30	UN	CAIXA SIFONADA QUADRADA P/ ESGOTO 150X150X50MM BRANCA.	plastilit	R\$ 16,64	R\$ 499,20
14	30	UN	CAP PVC P/ ESGOTO SOLDÁVEL 100MM.	plastilit	R\$ 3,09	R\$ 92,70
15	30	UN	CAP PVC P/ ESGOTO SOLDÁVEL 50MM.	plastilit	R\$ 1,60	R\$ 48,00
16	30	UN	CAP PVC P/ ESGOTO SOLDÁVEL 75MM.	plastilit	R\$ 2,44	R\$ 73,20
17	50	UN	CAP PVC SOLDÁVEL 25MM.	plastilit	R\$ 0,47	R\$ 23,50
18	50	UN	CAP PVC SOLDÁVEL 32MM.	plastilit	R\$ 0,79	R\$ 39,50
19	30	UN	CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO 1/2" BRANCO.	valeplast	R\$ 3,68	R\$ 109,80
20	40	UN	CURVA 90° SOLDÁVEL 25MM.	plastilit	R\$ 1,36	R\$ 54,40
21	100	UN	DUCHA HIGIÊNICA COMPLETA BRANCO C/ SUPORTE TIPO GANCHO REGISTRO ABS FLEX 1,20CM.	valeplast	R\$ 24,03	R\$ 2.403,00
22	50	UN	ELEMENTO FILTRANTE EF 200 P/ BEBODOURO.	aquaplius	R\$ 21,62	R\$ 1.081,00
23	50	UN	ELEMENTO FILTRANTE EF 230 P/ BEBODOURO.	aquaplius	R\$ 30,84	R\$ 1.542,00
24	200	UN	ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL 1/2X50CM.	alumasa	R\$ 2,14	R\$ 428,00
25	50	UN	ESPUDE DE BORRACHA P/ SANITÁRIO 38MM BRANCO.	valeplast	R\$ 1,06	R\$ 53,00
26	100	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M.	novafon	R\$ 3,61	R\$ 361,00
27	70	UN	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM MARROM.	plastilit	R\$ 0,65	R\$ 45,50
28	70	UN	JOELHO 90° 25MM MARROM SOLDÁVEL.	plastilit	R\$ 0,26	R\$ 18,20
29	70	UN	JOELHO 90° 32MM MARROM SOLDÁVEL.	plastilit	R\$ 1,06	R\$ 74,20
30	60	UN	JOELHO 90° 50MM MARROM SOLDÁVEL.	plastilit	R\$ 1,74	R\$ 104,40
31	50	UN	JOELHO 90° P/ ESGOTO 50MM BRANCO. SOLDÁVEL	plastilit	R\$ 0,99	R\$ 49,50
32	40	UN	JOELHO 90° P/ ESGOTO 75MM BRANCO SOLDÁVEL	plastilit	R\$ 2,35	R\$ 94,00
33	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2" AZUL.	plastilit	R\$ 2,14	R\$ 107,00
34	50	UN	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4" AZUL.	plastilit	R\$ 2,54	R\$ 127,00
35	50	UN	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 25MM MARROM.	plastilit	R\$ 4,61	R\$ 230,50
36	40	UN	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 32MM MARROM.	plastilit	R\$ 8,99	R\$ 359,60
37	50	UN	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 50MM MARROM.	plastilit	R\$ 13,11	R\$ 655,50
38	40	UN	LUVA P/ ESGOTO 100MM BRANCA.	plastilit	R\$ 2,52	R\$ 100,80
39	40	UN	LUVA P/ ESGOTO 50MM BRANCA.	plastilit	R\$ 1,05	R\$ 42,00
40	30	UN	LUVA P/ ESGOTO 75MM BRANCA.	plastilit	R\$ 2,47	R\$ 74,10
41	50	UN	LUVA SOLDÁVEL 25MM MARROM.	plastilit	R\$ 0,31	R\$ 15,50
42	50	UN	LUVA SOLDÁVEL 32MM MARROM.	plastilit	R\$ 0,98	R\$ 49,00
43	50	UN	LUVA SOLDÁVEL 50MM MARROM.	plastilit	R\$ 1,87	R\$ 93,50
44	30	UN	LUVA SOLDÁVEL E COM BUCHA LATAO 25MMX1/2" AZUL.	plastilit	R\$ 2,61	R\$ 78,30
45	30	UN	LUVA SOLDÁVEL E COM BUCHA LATAO 25MMX3/4" AZUL.	plastilit	R\$ 2,85	R\$ 85,50
46	30	UN	MANGUEIRA TRANÇADA P/ JARDIM COM ESGUICHO E ADAPTADOR 1/2 COM 30M AZUL.	valeplast	R\$ 69,07	R\$ 2.072,10
47	3	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA TRANSPARENTE DE 3/4X2,0MM BOBINA C/ 50M.	ibirá	R\$ 141,40	R\$ 424,20
48	3	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA TRANSPARENTE DE 3/8X1,5MM BOBINA C/ 50M.	ibirá	R\$ 58,05	R\$ 174,15
49	35	UN	NIPLE PVC ROSCÁVEL 1/2" BRANCO.	plastilit	R\$ 0,31	R\$ 10,85
50	35	UN	NIPLE PVC ROSCÁVEL 3/4" BRANCO.	plastilit	R\$ 0,40	R\$ 14,00
51	60	UN	PLUG ROSCÁVEL PVC 1/2" BRANCO.	plastilit	R\$ 0,31	R\$ 15,50
52	50	UN	PLUG ROSCÁVEL PVC 3/4" BRANCO.	plastilit	R\$ 0,35	R\$ 17,50
53	35	UN	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC P/ ESGOTO 100X50MM BRANCA.	plastilit	R\$ 3,15	R\$ 110,25
54	35	UN	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC P/ ESGOTO 75X50MM BRANCA.	plastilit	R\$ 2,66	R\$ 93,10
55	40	UN	TÊ DE REDUÇÃO P/ ESGOTO 100X75MM BRANCO.	plastilit	R\$ 3,77	R\$ 150,80
56	40	UN	TÊ DE REDUÇÃO P/ ESGOTO 75X50MM BRANCO.	plastilit	R\$ 4,89	R\$ 195,60
57	30	UN	TÊ P/ ESGOTO 100MM BRANCO.	plastilit	R\$ 5,78	R\$ 173,40
58	50	UN	TÊ P/ ESGOTO 40MM BRANCO.	plastilit	R\$ 1,20	R\$ 60,00
59	40	UN	TÊ P/ ESGOTO 50MM BRANCO.	plastilit	R\$ 2,66	R\$ 106,40
60	50	UN	TÊ P/ ESGOTO 75MM BRANCO.	plastilit	R\$ 5,90	R\$ 295,00
61	50	UN	TÊ SOLDÁVEL 25MM MARROM.	plastilit	R\$ 0,44	R\$ 22,00
62	50	UN	TÊ SOLDÁVEL 32MM MARROM.	plastilit	R\$ 1,89	R\$ 94,50
63	50	UN	TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2" AZUL.	plastilit	R\$ 3,36	R\$ 168,00
64	50	UN	TÊ SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4" AZUL.	plastilit	R\$ 3,91	R\$ 195,50
65	50	UN	TUBO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA FLEXÍVEL CROMADO.	valeplast	R\$ 8,25	R\$ 412,50
66	35	UN	TUBO EM PVC SOLDÁVEL 25MM MARROM VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 12,03	R\$ 421,05
67	35	UN	TUBO EM PVC SOLDÁVEL 32MM MARROM VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 21,83	R\$ 764,05
68	35	UN	TUBO EM PVC SOLDÁVEL 50MM MARROM VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 46,24	R\$ 1.618,40
69	200	UN	TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL BRANCO C/ PORCA.	valeplast	R\$ 2,85	R\$ 570,00
70	30	UN	TUBO PVC P/ ESGOTO 100MM BRANCO VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 40,97	R\$ 1.229,10
71	40	UN	TUBO PVC P/ ESGOTO 40MM BRANCO VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 17,37	R\$ 694,80
72	35	UN	TUBO PVC P/ ESGOTO 50MM BRANCO VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 29,57	R\$ 1.034,95
73	35	UN	TUBO PVC P/ ESGOTO 75MM BRANCO VARA DE 6M.	plastilit	R\$ 40,88	R\$ 1.423,80

# INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

CNPJ 20.795.155/0001-79

74	150	UN VÁLVULA P/ LAVATÓRIO E TANQUE EM PVC 1X7/8 BRANCA.				
75	150	UN VÁLVULA P/ PIA AMERICANA INOX 3/2".	plastilit	R\$ 2,30	R\$ 345,00	
			stoc	R\$ 21,53	R\$ 3.229,50	
<b>Valor Total:</b> Trinta e Quatro Mil Seiscentos e Oito Reais.				<b>Valor Total</b>	<b>R\$ 34.608,00</b>	

## Dados da empresa:

Razão Social: Infancia Comercial Eireli;  
CNPJ: 20.795.155/0001-79; IE: 257.430.709 IM: 106442  
Endereço: Rua Irmgard Carl n° 125 Sala 02 - CEP 89037-555- Blumenau/SC.  
Fone: (47) 3037-1021 Fax: 3037-1021.  
E-mail: infancia@infancia.comercial.com.br  
Banco do Brasil: AG: 95-7 CC: 123962-7  
Bradesco: AG: 1211 CC: 5656-1

## Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Marcos Peter Nunes;  
RG nº: 2.610.719 SSP-SC;  
CPF nº: 722.369.069-00  
Cargo/Função ocupada: Administrador;  
Fone: (47) 3037-1021 Fax: 3037-1021.

## CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

## PRAZO DE GARANTIA

A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

## PRAZO PARA O PAGAMENTO

30 dias após recebimento definitivo do material.

## LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

Em local determinado na Ordem de Compra.

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

## VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Agradecemos e nos prontificamos para qualquer esclarecimento,



MARCOS PETER NUNES  
ADMINISTRADOR  
CPF: 722.369.069-00  
RG: 2.610.719-SSP-SC

